Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Рязани

390013, г. Рязань, Дзержинского, д. 10                                                                                                                                                                             Телефон: 76-58-48, 98-22-66

РЕШЕНИЕ
«10» августа 2020 года                                                                                                        № 91/303
Об исключенных из резерва составов участковых комиссий

 избирательных участков №№ 844, 847, 882

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района г. Рязани р е ш и л а:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных участков                       № 844, 847, 851, 882 лиц согласно прилагаемому списку.
2.Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Рязани                              О.О. Пронякину.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	    О.О. Пронякина

	(подпись)

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г.Рязани

	     С.Н. Ширенина

	(подпись)

Приложение  к Решению ТИК

Железнодорожного района

города Рязани № 91/303 от 10.08.2020 г.

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Рязани

Рязанская область

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Номер участка

	1
	Крушин Александр Викторович
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 64"
	844

	2
	Трейтяк Лидия Григорьевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 64"
	844

	3
	Суслова Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Школа № 57"
	847

	4
	Баринова Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Школа № 13"
	882